МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чувашский государственный университет имени И.Н. Ульянова»

(ФГБОУ ВО «ЧГУ им. И.Н. Ульянова»)

ПРИКАЗ
  30      августа   2024 г.                                         №  4456 ст

г. Чебоксары

[о зачислении на I курс юридического факультета по очной форме обучения

по образовательным программам среднего профессионального образования]

ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

На основании решения приемной комиссии от 30 августа 2024 г. (протокол № 10)

приказываю:

зачислить в состав обучающихся с 01 сентября 2024 г. на I курс юридического

факультета по очной форме обучения по специальности 40.02.04

«Юриспруденция» (срок обучения – 2 года 10 месяцев) на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения граждан

Российской Федерации, поступающих по результатам освоения образовательной

программы основного общего образования, рекомендованных приемной

комиссией к зачислению и представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации, согласно пофамильному

перечню указанных лиц (Приложение).

Ректор А.Ю. Александров

Приложение

к приказу № 4456 ст

от 30 августа 2024 г.

Пофамильный перечень лиц,

поступающих по результатам освоения образовательной программы основного

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

по очной форме обучения

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция»

(срок обучения – 2 года 10 месяцев)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения,

представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

№
п/п

Фамилия, имя, отчество (при наличии)
СНИЛС

или уникальный
код

Средний балл документа
об образовании и (или)

документа об образовании
и о квалификации по

общеобразовательным
предметам

1  Майорова Татьяна Александровна 166-207-769 80 4,360

2  Митрофанов Даниил Олегович 150-239-227 28 4,050

3  Петрова Полина Владимировна 165-215-717 58 4,950

4  Пименов Никита Александрович 155-720-214 47 4,400

Председатель отборочной комиссии,

декан юридического факультета  Е.В. Иванова

Ответственный секретарь отборочной

комиссии юридического факультета Ж.С. Васильева

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чувашский государственный университет имени И.Н. Ульянова»

(ФГБОУ ВО «ЧГУ им. И.Н. Ульянова»)

ПРИКАЗ
  30      августа   2024 г.                                         №  4455 ст

г. Чебоксары

[о зачислении на I курс юридического факультета по очной форме обучения

по образовательным программам среднего профессионального образования]

ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

На основании решения приемной комиссии от 30 августа 2024 г. (протокол № 10)

приказываю:

зачислить в состав обучающихся с 01 сентября 2024 г. на I курс юридического

факультета по очной форме обучения по специальности 40.02.04

«Юриспруденция» (срок обучения – 1 год 10 месяцев) на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения граждан

Российской Федерации, поступающих по результатам освоения образовательной

программы среднего общего образования, рекомендованных приемной комиссией

к зачислению и представивших оригиналы документов об образовании и (или)

документов об образовании и о квалификации, согласно пофамильному перечню

указанных лиц (Приложение).

Ректор А.Ю. Александров

Приложение

к приказу № 4455 ст

от 30 августа 2024 г.

Пофамильный перечень лиц,

поступающих по результатам освоения образовательной программы среднего

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

по очной форме обучения

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция»

(срок обучения – 1 год 10 месяцев)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения,

представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

№
п/п

Фамилия, имя, отчество (при наличии)
СНИЛС

или уникальный
код

Средний балл документа
об образовании и (или)

документа об образовании
и о квалификации по

общеобразовательным
предметам

1  Семенова Ксения Сергеевна 143-876-087 91 4,117

Председатель отборочной комиссии,

декан юридического факультета  Е.В. Иванова

Ответственный секретарь отборочной

комиссии юридического факультета Ж.С. Васильева

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Чувашский государственный университет имени И.Н. Ульянова»

(ФГБОУ ВО «ЧГУ им. И.Н. Ульянова»)

ПРИКАЗ
  30      августа   2024 г.                                         №  4454 ст

г. Чебоксары

[о зачислении на I курс юридического факультета по заочной форме обучения

по образовательным программам среднего профессионального образования]

ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

На основании решения приемной комиссии от 30 августа 2024 г. (протокол № 10)

приказываю:

зачислить в состав обучающихся с 01 сентября 2024 г. на I курс юридического

факультета по заочной форме обучения по специальности 40.02.04

«Юриспруденция» (срок обучения – 2 года 6 месяцев) на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения граждан

Российской Федерации, поступающих по результатам освоения образовательной

программы среднего общего образования, рекомендованных приемной комиссией

к зачислению и представивших оригиналы документов об образовании и (или)

документов об образовании и о квалификации, согласно пофамильному перечню

указанных лиц (Приложение).

Ректор А.Ю. Александров

Приложение

к приказу № 4454 ст

от 30 августа 2024 г.

Пофамильный перечень лиц,

поступающих по результатам освоения образовательной программы среднего

общего образования, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

по заочной форме обучения

по специальности 40.02.04 «Юриспруденция»

(срок обучения – 2 года 6 месяцев)

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг с оплатой обучения,

представивших оригиналы документов об образовании

и (или) документов об образовании и о квалификации

№
п/п

Фамилия, имя, отчество (при наличии)
СНИЛС

или уникальный
код

Средний балл документа
об образовании и (или)

документа об образовании
и о квалификации по

общеобразовательным
предметам

1  Виногорова Джамиля Зинфаровна 128-550-867 78 4,260

2  Кострова Юлия Андреевна 169-151-916 89 3,812

3  Нагорный Максим Александрович 161-981-376 90 4,589

4  Смирнов Дмитрий Алексеевич 141-921-537 43 3,295

5  Школьников Геннадий Андреевич 164-387-851 04 3,437

Председатель отборочной комиссии,

декан юридического факультета  Е.В. Иванова

Ответственный секретарь отборочной

комиссии юридического факультета Ж.С. Васильева